维生素
氨基酸
缓冲剂
工程菌培养基产品手册
第1.2 版
碳源
无机盐
氮源

● 提供互补适配的收集微孔板
● 尺寸符合 ANSI/SBS 标准，便于自动化
订购信息
货号 描述 包装
004905-1 96 孔菌液过滤板，1.0 mL/ 孔 30 块 / 盒
004905-4 96 孔菌液过滤板，1.5 mL/ 孔 30 块 / 盒
004417-M 12 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包
004407 20 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包
004410-M 30 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆、压圈 50 套 / 包
004416-M 60 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 25 套 / 包
订购信息
圆孔收集板
货号 描述 包装
48WP-C035-S 48 孔圆孔收集板，3.5mL，U 型底，单块塑封，无菌 50 块 / 盒
96WP-C010-S 96 孔圆孔收集板，1.0 mL，U 形底，单块塑封，无菌 24 块 / 盒
96WP-C020-S 96 孔圆孔收集板，2.0 mL，U 形底，单块塑封，无菌 24 块 / 盒
方孔收集板
货号 描述 包装
24WP-S100-S 24 孔方孔收集板，10 mL，U 形底 , 单块塑封，无菌 10 块 / 盒
48WP-S046-S 48 孔方孔收集板，4.6 mL，U 形底 , 单块塑封，无菌 24 块 / 盒
96WP-S010-S 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 , 单块塑封，无菌 30 块 / 盒
96WP-S016-S 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 , 单块塑封，无菌 24 块 / 盒
96WP-S022-S 96 孔方孔收集板，2.2 mL，U 形底 , 单块塑封，无菌 24 块 / 盒
收集板
biocomma® 收集板由高纯度具有生物惰性的聚丙烯（PP）注塑而成，抗化学腐蚀能力强，
耐热性好，低吸附，产品尺寸符合 ANSI 标准，字母排序设计便于标记。可配合 96 孔核酸
提取板及过滤板使用。